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Rīgas Jaunumi ar André Rieu koncertu
Latvija

Autobuss 04.06.2026 - 04.06.2026 1 dienas

2026. gada 4. jūnijā holandiešu vijolnieks un diriģents ar savu neaizmirstamo izpildījumu un iespaidīgo šovu valdzinās
klausītājus Xiaomi Arēnā Rīgā.

 Andrē Rjē nav tikai vienam vakaram – viņš ir visam mūžam!

Programma

Iekāpšanas vietas

11:50 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

12:30 Smiltene (Baznīcas laukums)

13:15 Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus)

Izstāde ( piedāvājums sekos !)

Pusdienas bistro tipa kafejnīcā

André Rieu koncerts

BIĻETES: 310. Sektors, 2 rinda. Ar kases noteikto apkalpošanu – 87.90 EUR/ personai. Par biļeti NOTEIKTI
samaksāt piesakoties braucienam !

Sākums pl. 19.00  Izrāde notiek: Xiaomi arēna, Skanstes iela 21, Rīga Izrādes ilgums: ~1,5 h PAR koncertu Andrē Rieu ir
unikāls mūziķis un diriģents, kurš apbur pasauli ar savu aizraušanos ar klasisko mūziku un neaizmirstamajiem koncertiem.
Kā Johana Štrausa orķestra dibinātājs viņš ir panācis, ka klasiskā mūzika ir pieejama plašai auditorijai, un iedvesmojis
miljoniem cilvēku ar valšiem un mūziku no operām, filmām, mūzikliem, operetēm un tradicionālajām melodijām. Viņa
harizma, sirsnīgā personība un dzīvespriecīgais orķestris ir padarījuši viņu par pasaulē atzītu mākslinieku. Pasaulslavenais
mākslinieks Andrē Rjē (André Rieu) ar prieku paziņo par savu koncertu Latvijā pēc ilgāka pārtraukuma kopš 2014. gada! Ar
vairāk nekā 40 miljoniem pārdotu albumu un virs 700 000 apmeklētāju gadā vairāk nekā 80 koncertos visā pasaulē, Andrē
Rjē ir viens no veiksmīgākajiem mūslaiku skatuves māksliniekiem. Viņa turnejas regulāri pulcē skatītājus pārpildītajās
arēnās no Čīles līdz Abū Dabī, un nākamajā vasarā viņš atvedīs savu mūziku arī Latvijas publikai. „Latvijai ir īpaša vieta
manā sirdī. Šīs valsts publikas siltums un entuziasms ir neaizmirstams. Es ar nepacietību gaidu atgriešanos un iespēju
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Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

39.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

36.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

André Rieu koncerta biļete +87.9 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
·koncerta biļete – 87,90 EURJĀSAMAKSĀ PIESAKOTIES BRAUCIENAM !

·LNMM izstāde – pieaug. 6 EUR; pension.,stud.,skoln., 3.gr.inval. 4 EUR, 1.,2., gr. Inval. 1Eur

·pusdienas – individuāli!

dalīties mūzikas priekā ar jums visiem!” saka Andrē Rjē. 2026. gada vasarā klausītājus sagaida romantiska programma ar
operas, mūziklu, kino mūziku, iemīļotajiem skaņdarbiem, tradicionālām dziesmām un, protams, priecīgiem valšiem. Andrē
Rjē unikālie koncerti apbur ne tikai ar aizraujošo mūziku, bet arī ar viņa humora pilnu klātbūtni uz skatuves. Krāšņie tērpi,
iespaidīgās dekorācijas un gaismu efekti fascinē visu paaudžu skatītājus. Kopā ar savu 60 mūziķu lielu Johana Štrausa
orķestri viņš savieno mūziku ar pārsteigumiem un humoru – katru koncertu noslēdzot ar lielām svinībām. Viņa koncerti ir ne
vien muzikāls, bet arī vizuāli iespaidīgs piedzīvojums. Orķestra dalībnieki un solisti pārstāv 16 dažādas valstis, Andrē ir savs
tērpu ateljē, četri skatuvju komplekti un instrumentu komplekti, lai nodrošinātu turnejas starp kontinentiem. Viņš un pasaulē
lielākais privātais orķestris ceļo kopā ar savu fitnesa treneri, ārstu un pat trim pavāriem. Andrē Rjē ir dzimis Māstrihtā,
Nīderlandē, muzikālā ģimenē. Viņa tēvs bija Limburgas simfoniskā orķestra diriģents, bet Andrē vijoli sāka spēlēt jau piecu
gadu vecumā. 1978. gadā viņš nodibināja savu pirmo ansambli – Māstrihtas Salona orķestri, bet 1987. gadā tas pārtapa par
Johana Štrausa orķestri, kas šobrīd ir lielākais privātais orķestris pasaulē. Ar saviem neparastajiem koncertiem, kas notiek
gan brīvdabas koncertzālēs, gan pasaules lielākajās koncertzālēs, Andrē Rieu ir aizkustinājis neskaitāmas sirdis un
pierādījis, ka mūzika ir universāla valoda, kas vieno cilvēkus. Sniedzot priekšnesumus, kas izstaro prieku un optimismu,
viņš iedveš klausītājos viegluma un laimes sajūtu. Viņa aizrautība un apņēmība ir padarījusi viņu par izcilu personību
mūzikas pasaulē, ko daudzi apbrīno un lolo. Atgriešanās: Cēsīs ~pl.22.40, Smiltenē ~pl.23.20, Valmierā ~pl.24-iem  



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €10.00

Līdz 04.05.2026 Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 04.05.2026 €10.00

Pēc 04.05.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



